
 

 
  

M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR) 

 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 
Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 

 

All’USR PUGLIA-Bari 

All’USR Puglia- Ufficio IV- A. T. per la provincia di Brindisi-Brindisi 

Al Personale Scolastico-Sede 

Agli alunni ed alle loro famiglie 

Al Comune di Fasano 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole della provincia di Brindisi 

Al sito Web dell’istituto- Albo Pretorio- Circolari 

  

OGGETTO: Decreto dirigenziale Calendario Scolastico a.s. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs n. 297 del 16/04/1994; 

VISTO l’art. 21 della legge n. 50 del 15/03/1997; 

VISTO il D.lgs n. 112 del 31/08/1998; 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999, art. 5 comma 3; 

VISTO il D.M. 26/06/2000; 

VISTO il Calendario Scolastico nazionale- a.s. 2022/2023; 

VISTO il Calendario Scolastico della regione Puglia- a.s. 2022/2023; 

VISTA la delibera del 15 giugno 2022 n. 51 del Consiglio di Circolo; 

VISTA la delibera del 29 giugno 2022 n. 42 del Collegio dei docenti. 

DECRETA 

Nell’ a. s.  2022/2023 le attività educative e didattiche del Primo Circolo Didattico “Collodi” di 
Fasano (BR) saranno strutturate nel modo seguente: 

CIRCOLO DIDATTICO I CIRCOLO - C.F. 81002770741 C.M. BREE02200R - A318FC4 - Protocollo Generale

Prot. 0003552/U del 01/07/2022 08:18:49

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


 

 
  

M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR) 

 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 
Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 

 Strutturazione oraria: settimana corta per tutti i plessi scolastici ( dal lunedì al venerdì), 
come negli aa.ss. pregressi: 

 Inizio delle attività didattiche: martedì 13 settembre 2022. 

 

Queste le festività e i ponti deliberati, sulla base del calendario scolastico della Regione Puglia: 

 31 ottobre-1 novembre per Ognissanti 

 8-9 dicembre ponte per la Festa dell’Immacolata 

 23 dicembre-8 gennaio per le vacanze di Natale 

 20-21 febbraio per le vacanze di Carnevale 

 6-11 aprile per le vacanze di Pasqua 

 24-25 aprile per la Festa della Liberazione 

 1 maggio per la Festa dei Lavoratori 

 Dal 31 maggio al 2 giugno ponte per la Festa Patronale e per la Festa della Repubblica. 

Ultimo giorno in classe in programma per venerdì 9 giugno 2023 

Per la scuola dell’infanzia le attività si chiuderanno invece giovedì 30 giugno. 

 

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                             Prof.ssa Vita VENTRELLA 

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it

		2022-07-01T09:12:12+0200
	VITA VENTRELLA




